
ZARZĄD j:,'OVVIAT 
WF- .Z.ESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 1173/2021 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKTEGO 

z dnia 7 września 2021 r 

w sprawie unieważnienia postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P 

Czerniej ewo — Września w m. Nowy Folwark i Psary Polskie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 

• i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem jest 

przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrzesińskiego w roku 2021/2022 

unieważnia się postępowanie z powodu tego, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 1088/2021 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

